
COMUNE DI CAPACCIO
Provincia di Salerno 

C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650

Estratto – Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di “Creazione della rete dei sentieri comunali per 
la fruizione dei Beni culturali di Capaccio-Paestum”- Misura 227 PSR Campania. 
a) CUP: H44B13000200006; b) CIG (SIMOG): 5586169C7A

I lavori da eseguire consistono in: valorizzazione dei percorsi sentieristici esistenti, consistono in: pulizia 
delle aree interessate mediante rimozione della vegetazione incontrollata lungo il percorso oggetto d’in-
tervento; realizzazione di sostegni in pietra naturale a secco nei punti del percorso indicati in progetto; 
stabilizzazione dei percorsi e, dove occorre, delle scarpate mediante graticciata formata da paletti in le-
gno infissi nel terreno collegati da verghe morte di specie legnose intrecciate; realizzazione di stacciona-
ta in legno ove necessario; posa in opera di panchine in legno nei punti di sosta panoramici; posa in 
opera di cartelli illustrativi e frecce indicatrici-segnavia in legno.
Importo appalto: € 214.030,74 di cui € 209.251,82 per lavori soggetto a ribasso ed € 4.778,92 per l’attua-
zione dei piani di  sicurezza non soggetto a ribasso. SOA Categoria OG13 – Classifica I - € 209.251,82 
per lavori soggetto a ribasso. Il criterio di aggiudicazione e dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
Lavori a misura. Durata appalto: 270 giorni. Termine di presentazione delle offerte al protocollo generale 
del Comune di Capaccio entro le ore 14,00 del giorno 28/02/2014. L’apertura delle offerte, in seduta 
pubblica, presso gli uffici dell’AREA VI, avverrà il giorno 04/03/2014 alle ore 11,00. Le modalità integrali 
sono previste nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi allegati, nonché nella bozza di contrat-
to, che sono disponibili sul sito web comunale: www.comune.capaccio.sa.it e presso l’Area VI della sta-
zione appaltante in Via Vittorio Emanuele n. 1 – 84047 Capaccio (SA). Il Responsabile del Procedimento 
(RuP) è il Dott. Ing. Carmine Greco, tel. centralino +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, diretto +39 
0828 812 260, e-mail settorequarto@comune.capaccio.sa.it 

Il Responsabile dell’Area VI e RuP   Dott. Ing. Carmine Greco 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  17 Febbraio 2014


	BURC n. 12 del  17 Febbraio 2014

